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Egresos

Aprobado Ampllaciones I Modificado Devengado Pagado Subaiercicio

1 2 g=(1 +2) 4 5 6=(3-4)
Concepto

personales
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente

Remuneraciones al personal de carácter transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Pago de estímulos a servidores públicos
y sumlnistros

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos

Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de producción y comercialización

Materiales y artfculos de construcción y de reparación

Productos químicos, hrmacéuticos y de laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Materiales y suministros para seguridad

Henamientas, refacciones y accesorios menores

generales

Servicios básicos

Servicios de anendamiento

Servicios Profesionales, Cientfficos y Técnicos y Otros Servicios

Servicios lf nancieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación

Servicios de comunicación social y publicidad

Servicios de traslado y viáücos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

asignaciones, subeidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector público

Transferencias al resto del sector público

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y CIros Análogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior

muebles, lnmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliarío y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehfculos y equipo de transporte
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$19,625,

$7,406,

$5,490,

$3,035,

$154,
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$619,1

w,674,704

$80,012

$2,768,931
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s2,688,822
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$80,848

$1,731,060.1
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$874,7',13.

s10,853,800.

$3,469,280.1

s1,049,112.

$1,0{9,112.72

$206,390.16

§102,825.12

$15,7',17,887

$68,705

$2,122,134

$23,400

$411,321
$4,114,873

s190,826.

$284,460.39

$255,739.1

$51,000.00

$3,248,897.01

§64,793.73

$19,157.04

$28,045,891.97

s2,966,352.61

$6,269,

s2,108,

$l 51,

$9,810,

710.96

592.
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$136,71

s4,713,

$1,

$392,670.1

$392,670.f

$5,545,343

$238,450

$54,931,737

$19,694,100.68

$7,406,039.52

$7,612,271.60

$3,058,775.04

$566,187
$14,701,520.80

$1,680,01

$903,561

$4,930,443.51

$131,012.1

$6,017

§474,217.

$564,447

$58,558,780

$11,275,017.

$8,958,386

$4,457,318

$232,441.

$11,U1,147.1
$157,092.

$1,011,433.01

$15,567,378.

s5,358,566.

$1,441,782.

$1,441,782.90

$5,751

$341

§27

s37,043,263.

sl3,230,212.

$652,572.

$256,138.

$1,417,576.

81

$449,038.00
$8,628,970.31

$821,135.52

$612,

$3,804,989.77

$23,845.31

$2,897

s333,476.1

$t

$38,067

$8,603,737.

$4,792,360.

$3,239,067.

$210,229
$4,943,321

$22,337.71

$737,865.

$12,499,196.

$3,019,279.

$910,547.

$9r0,547.76

$607,420.1

§652,572.81

$256,138.

$1,417,576

$449,038
s8,628,970.31

$821,135.

$612,838.

$3,804,969.

s23,845.31

s2,897,370.37

$333,476.17

$135,334.95

$38,067,396.30

s8,603,737.

$4,792,360.

$3,239,067.

s21

$4,943,321

$22,337.71

$737,865

$r2,4S9,196
s3,019,279

$896,206

$896,206.76

$607,420.1
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$17,888,473.

$6,463,

$6,75s,466.71

$7,350,1

$1,641,1

$117,149
$6,072,550

$858,875

$290,723.1

$1,12s,473.7

$107,166.

s3,120,457.

$140,741.

$429,112.41

$20,491,

$2,671

s4,166,025.

$1,21

$22,212
$6,597,825

$134,754

§273,5A7

s3,068,1

$2,339,287

$531,235.1

§531,235.

s5,144,313

$76,843
$27,498,

$37
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$27
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$2S7,490 s297,490 $1,402,51
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$25,710,192.08

$25,710,192.08

$443,359.00

$443,359,00

ss60,622.78

$499,988.46

$60,634.3;

$45,497.72

$25,710,192.08

$25,710,'t92.08

$443,359.00

$560,622.78

$499,988.46
l
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$60,634.321

$45,4s7.72

$443,359.00

$3,637,462.21

$52,552,769.18

$52,552,769.18

$778,595.5q

$552,774.g4

$r73,592.0(

$52,229.1(,

$107,318,905.62

$107,318,905.62

s76,067.04

$52,229.r6

s778,595.50

$552,774.34

$173,592.00

$3,606,892.89

s-29,055,944.36

$-29,0s5,944.36

$443,359.00

$443,359.00

$560,622.78

$499,988.46

$60,634.3;

$3,682,959.93

$78,262,961.26

$78,262,§ñ1.26

$443,359.00

$443,359.00

$1,339,218.28

$552,774.v
s673,580.46

$112,863.48

Equipo de defensa y seguridad
Maquinaria, otros equipos y henamientas
Activos biológicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles

lnverción priblica

Obra Pública en Bienes de Dominio Público

Obra Pública en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

lnversiones flnancieras y otras provisiones

lnversiones para elfomento de actividades productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores
Concesión de Préstamos
lnversiones en Fideicomisos, Mandatos y CIros Análogos
Otras lnversiones Financieras
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

Participaciones y aportacionet
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda públtca

Amortización de la deuda pública

lntereses de la deuda pública

Comisiones de la deuda pública

Gastos de la deuda pública

Costo por coberturas

Apoyos ñnancieros

Adeudos de eiercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

$225,378,204.64 i28,390,264.53 $253,768,,.169.17 $127,977,310.78 $127,962,969.78 s125,79f ,158.39TotaldelGasto
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